重庆市九龙坡区教育委员会文件

九龙坡教幼〔2023〕50号

重庆市九龙坡区教育委员会
关于同意重庆九龙坡区蓝精灵幼儿园
变更举办者和园长的批复

重庆九龙坡区蓝精灵幼儿园：
你园报来的关于变更举办者和园长的申请书及有关材料已收悉。经审核，同意你园的变更事项如下：
一、举办者由“许玉碧（身份证号：512322xxxxxxxx6020）”变更为“宋英（身份证号：510213xxxxxxxx534X）”。
[bookmark: _GoBack]二、园长由“许玉碧（身份证号：512322xxxxxxxx6020）、周智惠（身份证号：512322xxxxxxxx5302）”变更为“宋英（身份证号：510213xxxxxxxx534X）”。
请你园接到此批复文件和新的办学许可证后，按有关规定到相关单位办理变更手续，并做好备案工作。
特此批复

重庆市九龙坡区教育委员会
2023年11月30日

重庆市九龙坡区教育委员会办公室          2023年11月30日印发
— 7 —